
Página: 1 / 2

Nr.:   91/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

140/2024

16/09/2024

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: https://www.boavistadoincra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3613-1205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/09/2024
Dispensa de licitação
91/2024 - DL
140/2024

O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de Campeonato de Campo nas Categoria Principal adulto e
Categoria de Base sub 18, edição 2024 a ser disputado entre os municípios filiados a
Liga Desportiva Regional. O campeonato terá início no mês de setembro, sendo que as
rodadas serão disputadas nos municípios inscritos para a mesma.

Participante: LIGA DESPORTIVA REGIONAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Taxa de inscrição para sub 18 - Taxa de inscrição para sub 18 1,000 UN 700,00 700,00

Marca:
2 Taxa de inscrição para principal - Taxa de inscrição para principal 1,000 UN 900,00 900,00

Marca:
3 Arbitragem sub 18. Fase classificatória - Arbitragem sub 18. Fase

classificatória
4,000 UN 600,00 2.400,00

Marca:
4 arbitragem principal. Fase classificatória - arbitragem principal.

Fase classificatória
4,000 UN 740,00 2.960,00

Marca:
5 arbitragem  semifinal sub 18 - arbitragem  semifinal sub 18 1,000 UN 680,00 680,00

Marca:
6 arbitragem principal semifinal - arbitragem principal semifinal 1,000 UN 840,00 840,00

Marca:
7 arbitragem  sub 18 -fase final - arbitragem  sub 18 -fase final 1,000 UN 720,00 720,00

Marca:
8 arbitragem principal - fase final - arbitragem principal - fase final 1,000 UN 890,00 890,00

Marca:
Total do Participante: 10.090,00

Total Geral: 10.090,00

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 16/09/2024, às 14:14:49. Protocolo: f59741b3-85c4-49fa-9a43-5464645e20c2



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

16/09/2024Boa Vista do Incra,

Cleber Trenhago

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 16/09/2024, às 14:14:49. Protocolo: f59741b3-85c4-49fa-9a43-5464645e20c2


		2024-09-16T14:37:38-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091




